

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราคาร้างก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร
 ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานต่อเติมอาคารสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,141,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.โขกเหนือ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,204,773.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 บัณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 มิถุนายน 2566 15:02:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อำเภอ ลำดวน จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,204,773.33 บาท	1,204,773.33	
สรุป	ราคากลาง	1,204,773.33	
	ราคากลาง (..... หนึ่งในสี่ของแสนสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานต่อเติมอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อำเภอ ลำดวน จังหวัด ศรีนคร

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2566

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

jit

(บัญฉวี หนาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประจักษ์ศิลปาคม อ.โขกเหนือ (e-bidding)/งานต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. โขกเหนือ
 จังหวัด ศรีนครินทร์
 แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 คำนำชมราคาตกลง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	922,985.78	1.3053	1,204,773.33	
รวมค่าก่อสร้าง				1,204,773.33	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 182.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6.619.63 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,204,773.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานต่อเติมอาคารสำนักงาน อำเภอ สรินทร

แบบเลขที่ 0 จังหวัด สรินทร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	1,204,773.33	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 182.00 ตารางเมตร ผนัง 6,619.63 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,204,773.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวีงษ์ชื่อ

06 มิถุนายน 2566 15:04:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลไซเทงเหนือกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานต่อเติมอาคารสำนักงาน อำเภอ ลำดวน จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไซเทงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลไซเทงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2566

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.2

(ปณวัฒน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการสำนักงาน อบต. ขนาด กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขกเหนือ ตำบลโขกเหนือ (e-bidding) / งานต่อเติมอาคารสำนักงาน จังหวัด สุรินทร์ แบบเลขที่ 0
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					873,065.78	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					37,720.00	
3	อื่นๆ		รวม					12,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								922,985.78	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 922,985.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ
 06 มิถุนายน 2566 15:02:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซุด + ถมกลับ	15.920	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,356.16	2,356.16	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.650	ลบ.ม.	1,570.09	1,020.55	426.00	276.90	1,297.46	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	34.480	ลบ.ม.	1,672.90	57,681.59	532.00	18,343.36	76,024.95	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.000	ตร.ม.	345.00	4,485.00	139.00	1,807.00	6,292.00	
	- เหล็กเสริม RB ขนาด 6 มม.	93.000	เส้น	58.52	5,442.36	9.10	846.30	6,288.66	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	110.000	เส้น	248.55	27,340.50	29.38	3,231.80	30,572.30	
	- เหล็กเสริม Wire Mash ขนาด 3.2 มม. @ 0.20 ม. #	236.000	ตร.ม.	21.27	5,019.72	5.00	1,180.00	6,199.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	55.000	กก.	83.88	4,613.40	0.00	0.00	4,613.40	
	- ท่อเหล็กเคลือบอีพอกซี ขนาด 4 นิ้ว	3.000	ท่อน	1,919.63	5,758.89	0.00	0.00	5,758.89	
งานโครงสร้างหลังคา									
- เหล็ก C ขนาด 75 x 45 x 15 ทน 3.2 มม.	58.000	ท่อน	630.84	36,588.72	0.00	0.00	36,588.72		

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 มิถุนายน 2566 15:02:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 ทน 3.2 มม.	26.000	ทอน	795.00	20,670.00	0.00	0.00	20,670.00	
	- เหล็ก C ขนาด 150 x 50 X 20 ทน 3.2 มม.	95.000	ทอน	1,136.00	107,920.00	0.00	0.00	107,920.00	
	- แผ่นเพลส ขนาด 0.20 x 0.20 ทน 9 มม.	19.000	แผ่น	97.00	1,843.00	0.00	0.00	1,843.00	
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน เคลือบสีดำ ทน 0.38 มม. ยาว 8.50 เมตร	40.000	แผ่น	1,147.50	45,900.00	0.00	0.00	45,900.00	
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน เคลือบสีดำ ทน 0.38 มม. ยาว 4.20 เมตร	19.000	แผ่น	567.00	10,773.00	0.00	0.00	10,773.00	
	- ครอบजू Metal Sheet เคลือบสีดำ ทนไม่น้อยกว่า 0.38 มม.	15.000	เมตร	457.00	6,855.00	0.00	0.00	6,855.00	
	- ครอบทาง Metal Sheet เลือบสีดำ ทนไม่น้อยกว่า 0.38 มม.	55.000	เมตร	440.00	24,200.00	0.00	0.00	24,200.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคาเหล็ก	850.000	อัน	2.50	2,125.00	0.00	0.00	2,125.00	
	- ลวดเชื่อม	15.000	กิโลกรัม	125.00	1,875.00	0.00	0.00	1,875.00	
	- สีนํ้ามันสีดำ	5.000	กิโลกรัม	336.45	1,682.25	0.00	0.00	1,682.25	

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 มิถุนายน 2566 15:02:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีส้มมันกันสนิม	5.000	แกลลอน	242.06	1,210.30	0.00	0.00	1,210.30	
	- น้ำมันสน	5.000	ปี๊ป	130.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา + มุงหลังคา	313.800	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	21,966.00	21,966.00	
	งานผนัง								
	-	32.500	ตร.ม.	450.00	14,625.00	110.00	3,575.00	18,200.00	
	ก่ออิฐมวลอ่อนใช้เรียบเขาช่องเคลือบน้ำยาเคลือบเงา								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	35.000	ถุง	115.00	4,025.00	0.00	0.00	4,025.00	
	- ทราาย	4.000	ลบ.ม.	411.21	1,644.84	0.00	0.00	1,644.84	
	- งานผนังกระจกโครงเคราดูมิเนียมรมดำ	119.310	ตร.ม.	1,450.00	172,999.50	0.00	0.00	172,999.50	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบลายหินอ่อน ขนาด 60 x 60 ซม.	84.000	ตร.ม.	360.00	30,240.00	217.00	18,228.00	48,468.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 15 x 60 ซม.	84.000	ตร.ม.	310.00	26,040.00	158.00	13,272.00	39,312.00	

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 มิถุนายน 2566 15:02:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนัง พีวีซี สำเร็จรูป ขนาด 4 นิ้ว ยาว 2.00 เมตร	17.000	ท่อน	360.00	6,120.00	90.00	1,530.00	7,650.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	35.000	ถุง	115.00	4,025.00	0.00	0.00	4,025.00	
	- ทราาย	3.000	ลบ.ม.	411.21	1,233.63	0.00	0.00	1,233.63	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 2 บาน ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร พร้อมกระจกติดตาย	2.000	บาน	22,500.00	45,000.00	250.00	500.00	45,500.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียม แบบบานกระทุ้ง ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	9.000	บาน	3,550.00	32,850.00	250.00	2,250.00	35,100.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานสมาทบอร์ดเซาะร่อง 6 นิ้ว ลายไม้	203.560	ตร.ม.	275.00	55,979.00	75.00	15,267.00	71,246.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	42,433.61	768,436.25	2,508.48	104,629.52	873,065.78	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 มิถุนายน 2566 15:02:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ชุดควบคุมไฟฟ้า ขนาด 14 ช่อง เมน 50 แอมป์	1.000	ชุด	3,750.00	3,750.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00	
	- สวิตช์เปิดปิดไฟแบบฝังผนัง	10.000	ชุด	299.00	2,990.00	80.00	800.00	3,790.00	
	- เตารับแบบมีกราวด์	15.000	ชุด	185.00	2,775.00	90.00	1,350.00	4,125.00	
	- ชุดโคมไฟฟ้า	10.000	ชุด	1,350.00	13,500.00	125.00	1,250.00	14,750.00	
	- สายไฟคละขนาด	230.000	เมตร	21.00	4,830.00	10.00	2,300.00	7,130.00	
	- ทิวรีซี สีเหลือง คละขนาด	45.000	ทอน	45.00	2,025.00	20.00	900.00	2,925.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,650.00	29,870.00	1,575.00	7,850.00	37,720.00	
	อื่นๆ								
	- ตะปูคละขนาด	36.000	กก.	50.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ราวแอสตันเลสทางพรมติดตั้ง	2.000	ชุด	5,200.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
รวมค่าอื่นๆ	-	-	5,250.00	12,200.00	0.00	0.00	12,200.00		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								922,985.78	